АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2019  №  427                                                                                с. Смоленское
Об определении Перечня организаций для отбывания наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории Смоленского района.

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных работ лицами,  которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории Смоленского района в соответствии со ст. 32.13. КоАП, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень организаций для отбывания наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории Смоленского района (Приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.
Глава района
Л.В. Моисеева
Приложение 1
к постановлению Администрации

Смоленского района

от 06.05.2019 № 427
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания лицам, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ

на территории Смоленского района
	№

п/п
	Наименование организации

	ФИО руководителя
	Контактный

телефон

	1.
	Администрация Ануйского сельсовета
	Денисова Марина Владимировна
	29-4-47

29-4-97

	2.
	Администрация Верх-Обского сельсовета
	Голод Юрий Александрович
	26-4-66

26-5-73

	3.
	Администрация Кировского  сельсовета
	Желтов Сергей Викторович
	21-2-10

22-4-59

	4.
	Администрация Линёвского сельсовета
	Скогорев Василий Иванович
	28-6-43

28-7-66

	5.
	Администрация Новотырышкинского

сельсовета
	Сараханова Людмила Григорьевна
	28-5-28

28-5-89

	6.
	Администрация Смоленского сельсовета

	Житников Сергей Юрьевич
	22-2-73

21-2-73

	7.
	Администрация Солоновского сельсовета

	Галахова Лариса Анатольевна

(исполняющий  обязанности  главы

администрации)
	25-3-43

25-3-83

	8.
	Администрация Сычёвского сельсовета

	Богданова Ольга Алексеевна
	24-3-43

24-5-43

	9.
	Администрация Точилинского сельсовета

	Богомолов Иван Дмитриевич
	27-2-43

27-3-43

	10.
	Администрация Смоленского района

	Моисеева Людмила Васильевна
	22-3-71

	11.
	ООО «Агро-Сибирь»
	Шитц Владимир Викторович
	89059849768

	12.
	ЗАО «Белокурихинское»
	Меркулов Виктор Григорьевич
	28-3-95

28-4-76

	13.
	ООО «Хлеба Алтая»
	Макарян Вараздат Гагикович
	21-6-01

21-3-71

	14.
	ООО «ХЛЕБОЗАВОД СМОЛЕНСКИЙ»
	Макарян Вараздат Гагикович
	21-6-01

21-3-71

	15.
	Комунальное муниципальное предприятие «Баланс» Смоленского района Алтайского края
	Попов Олег Геннадьевич
	22-4-73